[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  28 февраля  2022 года

	                      № 88/552-3

О досрочном прекращении полномочий
членов участковых избирательных
комиссий избирательных участков
№  876,882,889,890
 срока полномочий  2018 – 2023 годов

На основании  статьи 29 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьи 33 Избирательного кодекса Белгородской области избирательная комиссия Ракитянского района   п о с т а н о в л я е т:
1. Досрочно прекратить полномочия членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса на основании личного заявления:

- избирательного участка № 876
- Артёменко Виктории Викторовны, предложенной  в состав комиссии  собранием избирателей по месту жительства;

- Шкилёвой Ирины Сергеевны, предложенной  в состав комиссии  местным отделением ПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»;

- Жаворонковой Ольги Александровны, предложенной  в состав комиссии  собранием избирателей по месту жительства;

- Артёменко Любови Анатольевны, предложенной  в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы.
- избирательного участка № 882
- Федутенко Лилии Ивановны, предложенной  в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы;

- избирательного участка № 889

- Погорелова Олега Викторовича, предложенного  в состав комиссии  Региональным  отделением Всероссийской политической партии "Гражданская инициатива" в Белгородской области;
- Путивцева Александра Сергеевича, предложенной  в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы;

- Ремизовой Людмилы Викторовны, предложенной  в состав комиссии  Белгородской  региональной общественной организацией по содействию в формировании и развитии структур гражданского общества "Гражданское Собрание";
- Сыровицкой Ирины Евгеньевны, предложенной  в состав комиссии  местным отделением ПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ».

- избирательного участка № 890
-Шкилёвой Валентины Васильевны, предложенной  в состав комиссии  Региональным отделением Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Белгородской области.
2. Направить  постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №  876,882,889,890.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ракитянского района в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель

избирательной комиссии
    Ракитянского района                                                            В.Л. Горьянова
            Секретарь
избирательной комиссии
    Ракитянского района                                                            А.И.Шиянова